

431725-2026 - Konkurss

Griekija – Medicīnas palīgmateriāli – Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ

OJ S 120/2026 25/06/2026

Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Piegādes

1. Pircējs

1.1. Pircējs

Oficiālais nosaukums: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

E-pasts: grprom2@ophthalmiatreio.gr

Pircēja juridiskais statuss: Publiskis uzņēmums, ko kontrolē centrālās pārvaldes iestāde

Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

2.1. Procedūra

Nosaukums: Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ

Apraksts: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:20/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ» CPV 33140000- & 33141320-9, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 307.321,56€ συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής».

Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ:481007

Procedūras identifikators: 04b5073a-b480-4d3b-a954-0d9491c7d5aa

Procedūras veids: Atklāta

Procedūra ir paātrināta: nē

2.1.1. Mērķis

Līguma veids: Piegādes

Galvenā klasifikācija (cpv): 33140000 Medicīnas palīgmateriāli

2.1.2. Izpildes vieta

Pilsēta: ΑΘΗΝΑ

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Valsts: Griekija

2.1.3. Vērtība

Paredzamā vērtība bez PVN: 251 646,50 EUR

2.1.4. Vispārīga informācija

Juridiskais pamats:

Direktīva 2014/24/ES

2.1.6. Izslēgšanas iemesli

Izslēgšanas iemeslu avoti: Iepirkuma dokuments

5. Daļa

5.1. Δαλ: LOT-0002

Nosaukums: Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ»

Apraksts: Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64 € 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00 € 11.970,00€ 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52 € 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00 € 141475 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κόπών 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00 € 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00€ 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€ 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ

(DUAL BORE) 27G 10 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ
ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152
32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM) 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128
ΣΥΝΟΛΟ 251.646,50€ 55.675,06€ 307.321,56€

5.1.1. Mērķis

Līguma veids: Piegādes

Galvenā klasifikācija (cpv): 33140000 Medicīnas palīgmateriāli

Papildu klasifikācija (cpv): 33140000 Medicīnas palīgmateriāli

Daudzums: 32 gabali

5.1.2. Izpildes vieta

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Valsts: Grieķija

Papildu informācija: ΑΘΗΝΑ

5.1.3. Paredzamais ilgums

Sākuma datums: 30/09/2026

Ilgums – cits: Nezināms

5.1.5. Vērtība

Paredzamā vērtība bez PVN: 251 646,50 EUR

5.1.6. Vispārīga informācija

Rezervēta dalība:

Dalība nav rezervēta.

Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem

Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU): jā

5.1.9. Atlases kritēriji

Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

5.1.11. Iepirkuma dokumenti

Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): grieķu valoda

Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 15/07/2026 15:00:00 (UTC+03:00)

Austrumeiropas vasaras laiks

Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: <https://neppps.eprocurement.gov.gr>

5.1.12. Iepirkuma noteikumi

Iesniegšanas noteikumi:

Elektroniskā iesniegšana: Prasīts

Iesniegšanas adrese: <https://neppps.eprocurement.gov.gr>

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: grieķu valoda

Elektroniskais katalogs: Nav atļauts

Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 20/07/2026 15:00:00 (UTC+03:00) Austrumeiropas vasaras laiks

Laiks, kurā piedāvājumam jā saglabājas derīgam: 365 Dienas

Līguma noteikumi:

Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē

Elektroniskie rēķini: Prasīts

Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē

Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

5.1.15. Paņēmieni

Pamatnolīgums:

Nav pamatnolīguma

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu:

Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana

Pārskatīšanas organizācija: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Informācija par pārskatīšanas termiņiem: ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΣΤΟ 3.4 ΑΡΘΡΟ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

8. Organizācijas

8.1. ORG-0001

Oficiālais nosaukums: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Reģistrācijas numurs: 1015.E00163.0001

Departaments: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ»

Pasta adrese: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26

Pilsēta: ΑΘΗΝΑ

Pasta indekss: 10672

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Valsts: Grieķija

Kontaktpunkts: ΦΡΑΓΓΙΑΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

E-pasts: grprom2@ophthalmiatreio.gr

Tālrunis: 2132052835

Interneta adrese: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Pircēja profils: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Šīs organizācijas lomas:

Pircējs

Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs

Pārskatīšanas organizācija

8.1. ORG-0000

Oficiālais nosaukums: Publications Office of the European Union

Reģistrācijas numurs: PUBL

Pilsēta: Luxembourg

Pasta indekss: 2417

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Luxembourg (LU000)

Valsts: Luksemburga

E-pasts: ted@publications.europa.eu

Tālrunis: +352 29291

Interneta adrese: <https://op.europa.eu>

Šīs organizācijas lomas:

TED eSender

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas

:

403861-2026

Galvenais izmaiņu iemesls

:

Pircēja kļūdas izlabošana

Apraksts

:

A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64€ 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 ΜΜ 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00€ 11.970,00 € 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52€ 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60 € 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00€ 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00€ 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00 € 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€

532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 27G 10
35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152 32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM)
25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128 ΣΥΝΟΛΟ 251.646,50€
55.675,50€ 307.321,56€

10.1. Izmaiņas

Iedaļas identifikators: LOT-0002

Izmaiņu apraksts: A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α
ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ
ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€
4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€
5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64
€ 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24%
1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24%
1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€
1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ
ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€
141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ
ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ
ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10
ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00
€ 11.970,00€ 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER
25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€
141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ
ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€
46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ
ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52
€ 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24%
129,60€ 669,60€ 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€
540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ
ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00
€ 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α
ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ
ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399
18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€
11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€
9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ
ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM) 25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21
ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00
€ 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24%
4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24%
1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24%
276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ
20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00€ 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL
BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ

ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€
9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE)
23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL
BORE) 25G 15 35,50€ 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ
(DUAL BORE) 27G 10 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ
ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152
32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM) 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128
ΣΥΝΟΛΟ 255.246,50€ 56.539,06€ 311.785,56€

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 9eac3623-fd3d-44d3-9bb4-9664d3524d4f - 01

Veidlapas tips: Konkurss

Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms

Paziņojuma apakšveids: 16

Paziņojuma nosūtīšanas datums: 23/06/2026 07:09:37 (UTC+00:00) Rietumeiropas laiks

Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: grieķu valoda, angļu valoda

Paziņojuma publikācijas numurs: 431725-2026

OV S sērijas izdevuma numurs: 120/2026

Publicēšanas datums: 25/06/2026